


 

2023 m. pateiktos 6 paraiškos  projektinės veiklos  finansavimui. Finansavimas 

patvirtintas keturiems projektams: „Kul vyksmas“, „Proveržis“, aplinkosaugos projektui „Tvarus 

ruduo“, „AJC Rifas“. 2023 metais Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcis centras savo 

biudžetą papildė 23 465 Eur. Lėšos sėkmingai įsisavintos, praturtinant Centro bendruomenę 

renginiais, dirbtuvėmis, paslaugomis ir reikiama įranga. Projektinės veiklos padarė 

teigiamą poveikį Centrą lankantiems vaikams ir jaunimui 

 

II. APIBENDRINIMAS, IŠVADOS, PRIEMONIŲ SIŪLYMAI  DĖL VEIKLOS 

TOBULINIMO 

      Įgyvendinant 2023 metų veiklos planą, buvo siekiama tobulinti ugdymo proceso kokybę, 

plėsti atvirąjį darbą su jaunimu, prisidėti prie kultūros sklaidos Mažeikiuose. 

      Buvo vykdoma NVŠ programų ir planavimo dokumentų įgyvendinimo stebėsena. Parengta ir 

įvykdyta Centro moksleivių tėvų (globėjų), moksleivių ir mokytojų apklausa. Į(si)vertinimo 

apklausa buvo atliekama remiantis „Mažeikių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo 

ir jo teikėjų veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašu“, patvirtintu Mažeikių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. TI-335, ,,Neformaliojo vaikų 

švietimo mokyklų (teikejų) įsivertinimo klausimynų taikymo rekomendacijomis“, paskelbtomis 

Nacionalinės švietimo agentūros. Apklausa buvo atliekama internetu užpildant klausimyną 

(docs.google.com). Centro administracija, mokytojai kvietė tėvelius atlikti apklausą, dalindami 

skrajutes su apklausos nuoroda, siųsdami el. priemonėmis nuorodą į atliekamos apklausos 

puslapį. Apklausoje iš viso dalyvavo: 14 mokytojų, 89 moksleiviai, 92 moksleivių tėveliai. 

      Apklausos rezultatai apibendrinti ir pristatyti Centro bendruomenės susirinkime 2023 m. birželio 

21 d. ir visuotiniame tėvų susirinkime 2023 m. spalio 12 d. Planuojant 2023-2024 m. m. ugdymo 

procesą, atsižvelgta į Centro bendruomenės narių apklausos apie NVŠ vykdymo kokybę 

rezultatus.  

      2023 m. spalio 12 d. suorganizuotas moksleivių tėvų (globėjų) susirinkimas, kuriame 

supažindinta su ugdymo Centre organizavimo tvarka, NVŠ krepšeliu,  mokesčio už neformalųjį 

ugdymą tvarka. Tėvai nuolatos buvo konsultuojami tiesioginių susitikimų ar pokalbių telefonu 

metu; informacija tėvams nuolatos atnaujinama Centro svetainėje https://www.mazeikiuvjdc.lt/ 

ir skleidžiama socialinio tinklo paskyroje  https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc.  

       2023 m. Centro pedagogų komandą papildė jauna mokytoja, pasiūliusi jaunimui įdomią ir 

Mažeikių m. niekur kitur nevykdomą veiklą – korėjiečių popmuzikos šokių būrelį Moonshot. 

Dėl pasenusios, nuolat gendančios technikos buvo priimtas sprendimas nuo 2023 m. rugsėjo 

mėn. nebevykdyti kartingininkų būrelio veiklos. Jį pakeitė ne tiek techniška, tačiau įdomi 

asmenybės formavimo, išgyvenimo gamtoje programa „Riterių brolija“. Jau pažengusiems 

robotikoje arba vyresniems moksleiviams Centras  nuo 2023 m. rugsėjo mėn. pasiūlė naują NVŠ 

programą - kibernetikos būrelį. Naujos NVŠ programos praplėtė moksleivių užimtumo būdus, 

pritraukė į Centrą naujų lankytojų. Rugsėjo 7 d.  Centre vyko naujų mokslo metų -  Atvirų durų 

dienos - šventė, kurioje buvo pristatytos visos Centre vykdomos vaikų užimtumo programos, 

atsakyta į besidominčių rūpimus klausimus, vaikams ir jaunimui suteikta galimybė išbandyti 

veiklas. Savo veiklas pristatėme ir politikos diskusijų festivalyje „Aš esu valstybė“, vykusiame 

rugsėjo 8 d. Mažeikių Senamiesčio parke.   

       Moksleivių skaičius per metus kilo nuo 320 metų pradžioje iki 380 metų gale. Manome, kad 

tai įtakojo naujų veiklų atsiradimas, atvirų renginių miesto bendruomenei organizavimas. Didelio 

lankytojų skaičiaus susilaukė nauja veikla – korėjiečių popmuzikos šokių būrelis Moonshot. 

     Centro pedagogų parengti, moksleiviai dalyvavo: šešiuose šokių festivaliuose -  konkursuose 

(NVŠ vyr. mokytoja T. Pašakinskienė); Taikos plakato konkurso miesto ture (G. Vilčikauskytė - I 

vieta, NVŠ mokytoja ekspertė I. Miltakienė); Mažeikių  rajono 5-7 kl. moksleivių dailės olimpiadoje ( 5 

dalyviai; G. Vilčikauskytė - I vieta, M. Ancevičiūtė - II vieta, J. Balsytė - III vieta, D. Matutytė – 

nominacija už kūrybiškumą; Mažeikių rajono mokyklų  8 kl. ir I-IV gimn. kl.  moksleivių dailės 

https://www.mazeikiuvjdc.lt/
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc


 

olimpiadoje ( M. Vaičiulytė – I vieta, I. Vilkaitė – II vieta, G. Bucevičiūtė – I vieta,      S. Golecaitė – III 

vieta); respublikinėje  dailės olimpiadoje Marijampolėje rajonui atstovavo Monika Vaičiulytė (NVŠ 

mokytoja ekspertė I. Miltakienė); Lietuvos pradinio techninio modeliavimo mokinių konkurse „STEAM 

ABC“ (Lietuvos neformaliojo švietimo agentūroje) komandinė II vieta, dvi III vietos asmeninėse 

varžybose (NVŠ vyr. mokytojas J. Svirušis);  Lietuvos jaunųjų motociklų ir mopedų vairuotojų varžybose 

Raguvoje Centro komandos iškovota III vieta (NVŠ vyr. mokytojas A. Muturas). NVŠ mokytojos S. 

Bucevičienės parengti studijos ŽALIA moksleiviai dalyvavo meno parodoje „Gamtoje iš gamtos“. 

Bendradarbiauta su Tirkšlių kultūros centru, ruošiantis Velykoms  - „Rankdarbių kraitės“ būrelis 

atnaujino margučius, naudotus ilgiausiam Lietuvoje ridenimo loveliui (NVŠ vyr. mokytoja R. Skipskienė) 

     Suorganizuoti renginiai Centro ir miesto bendruomenei: projekto KUL vyksmas veiklos, 

konkursas ir pasirodymai, mokslo metų pradžios šventė, „Moliūgų šventė“, šviesos instaliacijų 

šventė „Šviesa tarp mūsų“, vasaros sutiktuvės „Turbo greičiu į vasarą“, Mažeikių rajono mokinių 

8 kl. ir I-IV gimnazijos kl. dailės olimpiados turas, pravestos vasaros edukacijų programos. Surengtos 

Centro  moksleivių darbų parodos Mažeikių  l/d „Eglutė“ patalpose, Mažeikių švietimo centre, Centro 

salėje ir viešose erdvėse. Pravesti edukaciniai užsiėmimai miesto mokyklų moksleiviams, jaunimo 

organizacijoms, tarptautinio projekto Erasmus+ dalyvėms, ukrainiečių šeimoms (mokytojai Juozas 

Svirušis, Sandra Bucevičienė, Irutė Miltakienė, Ramunė Skipskienė). 

       Buvo sudarytos vienodos sąlygos moksleiviams lankyti būrelius. 2022 m. gruodžio 30 d. 

Centro direktoriaus įsakymu Nr. V1-100 yra patvirtintas „Atlygio už neformalųjį vaikų švietimą 

tvarkos aprašas“, kuriame išdėstytos lengvatų taikymo sąlygos. Mokesčio lengvatomis per 2023 

m. pasinaudojo  38 moksleiviai šešiasdešimt penkiose veiklose (mokestis buvo sumažintas        

50 %).  Pagal Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimą             

Nr. T1-345, mokiniai, gaunantys savivaldybės nustatytą NVŠ krepšelį, finansuojamą iš valstybės 

biudžeto lėšų, buvo atleisti nuo mokesčių. 2023 m. vasario-birželio mėn. tokia galimybe 

pasinaudojo 248 moksleiviai, spalio-gruodžio mėn. – jau 295 moksleiviai.  

       Centrui itin svarbus yra sveikos ir saugios ugdymo(si) aplinkos kūrimas. 2023 m. buvo 

kuriamos naujos (Riterių brolija) ir plėtojamos, atnaujinamos  jau esančios neformaliojo vaikų 

švietimo edukacinės aplinkos: dizaino studijoje „Magija“ atliktas kabinetų remontas, sutvarkyta 

šildymo sistema (seni radiatoriai pakeisti naujais), sumontuotos pakabinamos lubos, fotografijos 

studijoje ir scenos meno studijos patalpose pakeista grindų danga, scenos meno studijoje 

pakeistos lempos, motociklininkų būrelio garaže pakeista dalis grindų dangos. Nuolat pildoma 

būrelių materialinė techninė bazė, panaudojant NVŠ finansuojamų programų lėšas. Atvirame 

jaunimo centre (toliau – AJC) Rifas sumontuoti ir pajungti du oro kondicionieriai, kurie ypač 

sumažino sunaudojamos elektros energijos kiekį, nes nebenaudojami neekonomiški šildymo 

ventiliatoriai.  

        Negalėjome užtikrinti saugios ugdymo(si) aplinkos dėl prastos pastato ir šalia jo esančios 

teritorijos techninės būklės. 1986 m. pastatytas pastatas nė karto nebuvo atnaujinamas 

(modernizuojamas). Pastato ir jo inžinerinių sistemų fizinės ir energinės savybės yra labai 

blogos.  Iki šiol jokie statybos darbai, kuriais atkuriamos ar pagerinamos pastato ir jo inžinerinių 

sistemų fizinės ir energinės savybės, nebuvo atlikti. Pastatą būtina atnaujinti (modernizuoti), taip 

sumažinant  šiluminės energijos sąnaudas, pratęsiant pastato eksplotavimo laiką, pagerinant 

darbo, ugdymo(si) sąlygas ir estetinį vaizdą. 

         Kitas užsibrėžtas 2023 m. veiklos tikslas buvo plėsti atvirąjį darbą su jaunimu. Nuo 2023 

m. sausio 1 d. jaunimo darbuotojams AJC Rife  skirtos 2 pareigybės, dirbo 2 darbuotojai. Nors 

metų eigoje neišvengta jaunimo darbuotojų kaitos, tačiau stengėmės, kad veiklos Rife vyktų 

nuolatos. Bendras AJC lankytojų skaičius per 2023 m. – 1 617 jaunuolių, unikalūs – 312. 

Įsteigtas jaunimo informavimo ir konsultavimo taškas – Mažeikių JIK. Konsultuoti 27 žmonės 

trisdešimt dviejose konsultacijose. Centras buvo akredituotas Jaunimo reikalų agentūros kaip  

jaunimo savanorius priimanti organizacija, t.y. Centre gali būti vykdoma jaunimo savanoriška 

tarnyba. 2023 m. Centre savanorišką tarnybą pradėjo vienas jaunuolis. 



 

         Išbandytas mobilaus darbo su jaunimu modelis Sedos ir Židikų seniūnijose. Per vieną 

mėnesį šiose seniūnijose veiklose apsilankė 25 unikalūs lankytojai. Pateiktos pilotinio darbo 

išvados. 

         Sustiprintas vizualus AJC Rifas įvaizdis: sukurtas logotipas, ant pastato sienos sumontuota 

reklaminė AJC iškaba, jaunimo darbuotojai vilki džemperius su Rifo logotipu. Centre vyko 

teminiai vakarai, žaidimų vakarai, kūrybinės dirbtuvės, jaunimo inicijuotos veiklos, patyriminės 

išvykos, verslumą skatinantys renginiai, prevenciniai renginiai, psichologo konsultacijos. 

Užmegzti ryšiai su Kretingos, Plungės, Gargždų ir Palangos atvirais jaunimo centrais, atviromis 

jaunimo erdvėmis. Pabaigtos vykdyti Europos solidarumo korpuso finansuoto projekto 

„Hangoutas“ veiklos. Jaunimo darbuotojai kėlė savo kvalifikaciją Jaunimo reikalų agentūros 

organizuotuose mokymuose. Vykdomos suplanuotos perspektyvinio 3 metų plano veiklos. 

Mažeikių rajono savivaldybės Jaunimo reikalų koordinatorei pateikiamos ketvirčio ataskaitos. 

AJC teikiamų paslaugų įvairovė 2023 m. gan plati, atliepianti jaunimo poreikius.  

         Tarp 2023 m. Centro veiklos užsibrėžtų tikslų buvo ir prisidėjimas prie kultūros sklaidos 

Mažeikiuose. 

         Antrus metus buvo pateikta paraiška Lietuvos kultūros tarybai projekto „KUL vyksmas“ 

veiklų finansavimui. Gautas 8 200 Eur finansavimas iš Kultūros tarybos, be to, prie projekto 

vykdymo veiklų finansiškai prisidėjo Mažeikių rajono savivaldybė (2 000 Eur). Suorganizuoti du 

renginiai, praplečiantys šiuolaikinės kultūros sąvoką Mažeikių bendruomenei: KULvyksmas: 

COMIC ir KULvyksmas: ART IN ACTION.  Kartu su L. Rėzos kultūros centru (Juodkrantė) 

suorganizuotas tarptautinis jaunųjų vokalistų festivalis-konkursas „BALTIC VOICE 2023“ 

(Lietuvos kultūros tarybos finansuotas projektas).  Organizuotos kūrybinės dirbtuvės Mažeikių 

rajono savivaldybės finansuoto aplinkosauginio projekto „Tvarus ruduo“ lėšomis. Centre buvo 

inicijuotas Kultūros paso paslaugų sukūrimas. 2023 m. spalio mėn.  pateiktos dvi elektroninės 

paraiškos Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijai. Patvirtinta viena paraiška (floristinis 

skirtukas „Išsaugota vasara|“) ir nuo 2024 m. sausio 1 d. ji įtraukta į Kultūros paso paslaugų 

edukacijų rinkinį (https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/6066). Kita paraiška 

(medinukas-robotukas) bus koreguojama, atsižvelgiant į ekspertų komisijos pastabas, ir 

pakartotinai teikiama vertinimui 2024 m. I pusmetį. Prie kultūros sklaidos Mažeikių krašte 

prisidėjo ir Europos solidarumo korpuso finansuoto projekto „Hangoutas“ kūrybines dirbtuves 

pravedę menininkai ir patyriminės išvykos.       

      Visos naujausios žinios ir akimirkos iš Centro gyvenimo (būrelių ir AJC) veiklos 

buvo operatyviai skelbiamos Centro paskyrose socialiniame tinklaraštyje Facebook 

(https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc  2 600 stebėtojų; https://www.facebook.com/rifasajc 

390 stebėtojų), nuotraukų ir kitokio vaizdinio turinio dalinimosi socialiniame tinkle Instagram. 

Žmonių, kurie aktyviai seka Mažeikių VJDC skelbiamą informaciją ir naujienas fb paskyroje 

padaugėjo 300, AJC Rifas – 187, lyginant su 2022 m. 

      Sustiprinti ryšiai su socialiniais partneriais, buvo ieškota rėmėjų veikloms ir projektams. 

Sudarytos bedradarbiavimo sutartys su: Všį „Ranka rankoje“, Mažeikių Sodų pagrindine 

mokykla, asociacija Mažeikių bėgimo klubu „Penki kalnai“. Pasirašytos partnerystės sutartys su 

Liudviko Rėzos kultūros centru ir visuomenine organizacija „Lietučiukės“. Partneriai dalyvauja 

organizuojant ir vykdant laimėtus projektus, organizuojant veiklas, renginius. 

      

        Siūlymai Centro veiklai tobulinti:  

- sklandžiai vykdyti atvirąjį darbą su jaunimu; 

- išmėginti darbo su jaunimu bendrojo lavinimo mokykloje modelį; 

- sudaryti sąlygas vykdyti jaunimo savanoriškąją tarnybą Centre; 

- vykdyti NVŠ veiklų stebėseną; 

- parengti ir įvykdyti moksleivių, jų tėvų (globėjų) apklausą apie dalyvavimą NVŠ 

programose; 

- NVŠ mokytojams įsivertinti veiklą; 

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/6066
https://www.facebook.com/mazeikiuvjdc
https://www.facebook.com/rifasajc


 

- apibendrinti mokytojų veiklos įsivertinimus, moksleivių, jų tėvų (globėjų) apklausos 

duomenis; 

- atlikti neformaliojo vaikų švietimo kokybės rodiklių įsivertinimą (išskirti Centro  

stipriuosius rodiklius ir tobulintinus veiklos rodiklius); 

- kurti naujas, moksleiviams patrauklias veiklas, plėsti  moksleivių užimtumo būdus;  

- plėsti siūlomų paslaugų apimtį; 

- aktyvinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, ieškoti rėmėjų veikloms, 

projektams, pritraukti 1,2 % GPM paramos dalį; 

- skatinti mokytojus aktyviau dalyvauti miesto, rajono ir šalies renginiuose; 

- sklandžiai naudotis eletroninio dienyno „Mano dienynas“ paslaugomis;  

- pradėti tvarkyti Centro lauko erdves, pritaikant poilsiui;  

- atlikti Centro pastato C, B korpusų laiptinių remonto darbus; 

- sutvarkyti vairavimo mokymo aikštelę. 



 

III. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO VYKDYMAS 

Prie-

monės 

kodas 

Priemo-

nės 

pavadi-

nimas 

Veiklos pavadinimas 

Priemonės 

atsakingi 

vykdytojai 

Asignavimai 2023-iesiems metams, Eur Indėlio ir proceso vertinimo kriterijai 

Nukrypimų nuo 

plano paaiškinimai, 

priežastys, dėl kurių 

planuotos reikšmės 

nepasiektos 

F
in

a
n

sa
v

im
o

 

ša
lt

in
is

 

  
P

a
tv

ir
ti

n
ta

s 

p
la

n
a

s 

P
a

n
a

u
d

o
to

s 
lė

šo
s 

(k
a

si
n

ės
) 

Įg
y

v
en

d
in

im
a

s,
 

p
ro

ce
n

ta
is

 

Pavadinimas, 

mato vnt. 

P
la

n
u

o
ta

 

re
ik

šm
ė
 

F
a

k
ti

n
ė 

re
ik

šm
ė
 

03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa 

03-01-

01-03 

Nefor-

maliojo 

vaikų 

švietimo 

progra-

mų 

vykdy-

mas 

Centro funkcionavimo 

užtikrinimas ( šilumos, 

elektros energijos, ryšio, 

vandens teikimo 

paslaugos) 

Direktorius 

 

5(SFA) 

5(SP-

ĮMK)  

5(SP-

PNAD) 

 

21100 

9600 

 

2000 

 

21100 

8094 

 

1982 

 

 

100 

84,3 

 

99,1 

 

Išlaidos 

paslaugoms, 

Eur 
32700 31176 

Buvo surinkta mažiau 

mokesčio už NVŠ, 

nes didelė dalis 

moksleivių 

pasinaudojo 

mokesčio 

lengvatomis arba iš 

viso buvo atleisti nuo 

mokesčio (NVŠ 

krepšelis). Iš  

trumpalaikės nuomos 

sutarčių buvo gauta 

mažiau pajamų. 

Centro veiklos 

užtikrinimas, ugdymo 

proceso vykdymas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

5(SFA) 

4(MK) 

477300,0 

20600 

 

477193 

20600 

99,9 

100 

Užtikrinama 

mokyklos 

veikla, etatų 

sk.  
21,84 21,84 

 

Sutarčių su  ugdytiniais 

ir jų tėvais (globėjais) 

sudarymas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai  

- - - - 

Sudarytų 

sutarčių su 

tėvais 

(globėjais) 

skaičius , vnt. 

330 1 248 

Naujų veiklų 

įkūrimas Centre, 

naujų mokytojų 

veikla, organizuojami 

renginiai, veiklų 

pristatymas miesto 



 

bendruomenei  

įtakojo padidėjusį 

sudarytų sutarčių 

skaičių. 

Rengiamas mokslo metų 

ugdymo planas, veiklos 

planas, būrelių veiklos 

programos 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

- - - - 
Parengta 

planų, 

programų, vnt. 

13 15 

 

Įkurtos naujos būrelių 

veiklos, parengtos ir 

patvirtintos joms 

programos. 

 

Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

vykdymas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

4(NFVŠ) 

5(SFA) 

 

44740 

3500 

 

44740 

3500 

 

100 
Vykdomų 

programų 

skaičius, vnt. 

11 

I pusmet. 

11 (visos 

finansuoja-

mos  NVŠ 

lėšomis) 

 II pusmet. 

13 (12  iš jų 

finansuoja-

mos  NVŠ 

lėšomis) 

II pusmetį priimtas 

naujas pedagogas, 

sukurtos naujos 

veiklos programos 

naujiems būreliams. 

  

Moksleivių dalyvavimas 

konkursuose,  varžybose, 

parodose  ir kituose 

renginiuose 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai

, mokytojai 

6(2P) 

5(SP-

ĮMK) 

5(SFA) 

4(NFVŠ) 

121 

164 

7084 

1419 

121 

164 

7084 

1419 

100 

100 

100 

100 

Dalyvavusių 

mokinių 

skaičius, vnt. 

Renginių 

skaičius, vnt. 

150 300  

20 20 

Renginių, varžybų  

organizavimas 

Direktorius, 

meno 

vadovas,  

direktoriaus 

pavaduotojas

, mokytojai 

4  

5(SFA) 

11880 

10319 

11880 

10319 

100 

100 

Suorganizuotų 

renginių, 

varžybų 

skaičius, vnt. 

8 10 

Laimėjus pateiktuose 

projektuose ir gavus 

finansavimą,  2023 

m. galėjome 

suorganizuoti 

daugiau renginių, 
koncertų, skirtų visai 

Centro bei miesto 

bendruomenei, 



 

jaunimui. Dalis 

veiklų tęstinių iš 

praėjusių metų 

projektų finansavimo. 

Ugdymo metodinės 

patirties kaupimas  ir 

skleidimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai

, mokytojai 

- - - - 

Ugdymo 

metodinės 

patirties 

teikimų 

skaičius, vnt. 

2 2 

Mokytoja ekspertė 

Irutė Miltakienė 

pristatė metodinę 

priemonę rajono ir  

šalies ugdymo 

įstaigose. 

 

Ugdymo turiniui 

įgyvendinti reikalingos 

materialinės bazės 

kūrimas ir atnaujinimas 

Direktorius 

4 

6(PAR) 

4(NFVŠ) 

5(SFA) 

11880 

2533 

44740 

21700 

11880 

2533 

44740 

21700 

100 

100 

100 

100 

Įsigytos  

priemonės, 

Eur. 

80 853 80 853 

Įsigyta priemonių, 

įrankių, įrenginių, 

medžiagų ugdymo 

turiniui įgyvendinti. 

 

Veiklos rezultatų  

tyrimas ir analizavimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

- - - - 

Mokytojų 

metodinės 

veiklos, 

moksleivių 

pasiekimų 

vertinimas, 

pavaduotojų 

ugdymui 

vertinimas. 

2 3 

Mokytojų tarybos 

posėdžiuose aptarta 

metodinė mokytojų 

veikla. Įvykdyta 

moksleivių,  tėvų 

(globėjų) apklausa 

apie NVŠ vykdymo 

kokybę,  rezultatai 

aptarti ir panaudoti 

veiklos planavimui. 

Įvertinta direktoriaus 

pavaduotojo ugdymui 

veikla. 

  

Bendradarbiavimas su 

mokyklos bendruomenės 

nariais, savivaldybe 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai

, meno 

vadovas 

- - - - 

Suorganizuotų 

susirinkimų su 

mokyklos 

bendruomenės 

nariais, 

steigėjais 

skaičius, vnt. 

2 5 

Įvyko centro tarybos 

posėdžiai; visuotinis 

tėvų susirinkimas; 

susitikimai su 

savivaldybės 

atstovais dėl Centro 

pastatų techninės 



 

būklės; jaunimo 

centro erdvių plėtimo 

ir priemonių 

įsigijimo. 

  

Bendradarbiavimas su 

respublikos 

organizacijomis, 

mokyklomis 

Direktorius, 

meno 

vadovas, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

- - - - 

Bendradarbiav

imo formos 

(bendrai 

organizuoti 

renginiai, 

parodos, 

dalyvavimas 

jose) 

10 11 

Pažintinių išvykų, 

edukacinių 

užsiėmimų, renginių, 

koncertų, konkursų, 

parodų,  varžybų 

organizavimas/dalyva

vimas; kvalifikacijos 

tobulinimo renginių 

rengimas/dalyvavima

s. 

  

Darbuotojų  

kvalifikacijos  kėlimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

5(SP-

ĮMK) 

5(SFA) 

 

200 

600 

 

110 

493 

 

55 

82,2 

 

Kėlusių 

kvalifikaciją 

darbuotojų 

skaičius, 

vnt./Eur 

Komandiruotė

s 

12 

10 

darbuotojų 

(iš jų 2 – 

pedagogai, 

6 – 

administraci

jos 

darbuotojai, 

2- jaunimo 

darbuotojai) 

Pedagogai rinkosi tik 

būtinuosius KT 

renginius. Trūksta 

specializuotų 

kvalifikacijos 

tobulinimo programų, 

todėl mokytojai 

bendrąsias ir 

specialiąsias 

kompetencijas gilino 

savišvietos būdu, 

dalyvaudami 

varžybose, 

projektuose, 

konferencijose, 

nagrinėdami dalykinę 

literatūrą, vaizdo 

įrašus. Dalis 

metodinių pagalbos 

renginių vyksta 

nemokamai. Dėl 

jaunimo darbuotojų 

kaitos  nedalyvauta 

KT renginiuose, 

nevykta į 

komandiruotes. 



 

  

Visuomenės 

informavimas apie centro 

bendruomenės 

pasiekimus 

Direktorius, 

meno 

vadovas, 

direktoriaus 

pavaduotojai 

 

5(SFA) 

 

1965 

 

1965 

 

100 

Parengta 

informacinių 

pranešimų, 

vnt./Eur 

Nuolat 

Nuolat 

informacija 

teikiama 

Facebook/m

azeikiuvjdc 

,centro 

svetainėje 

www.mazei

kiuvjdc.lt. 

 

 

Žmonių, kurie 

aktyviai seka 

Mažeikių VJDC 

skelbiamą  

informaciją ir 

naujienas fb 

paskyroje padaugėjo 

300, AJC Rifas – 

187, lyginant su 2022 

m. 

 

  

Mokesčių už vaikų  

neformalųjį  ugdymą 

rinkimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojai

, mokytojai 

 

5(SP-

ĮMK)  

 

13200 11332 85,8 

Surinkta 

mokesčių už 

vaikų 

neformalųjį 

ugdymą, Eur 

13200 11332 

 

Surinkta mažiau 

mokesčių už vaikų 

neformalųjį ugdymą 

dėl: 1) Mažeikių raj. 

savivaldybės tarybos 

priimto sprendimo 

nerinkti mokesčio iš tų, 

kurie gauna 

savivaldybės nustatytą 

NVŠ krepšelį; 2) 

mokesčio lengvatomis 

per 2023 m. 

pasinaudojo  38 

moksleiviai 

šešiasdešimt penkiose 

veiklose (sumažintas 50 

%). 

 

  

Patalpų nuomos 

paslaugos teikimas 
Direktorius 

5(SP-

PNAD) 
2000 1982 99,1 

Suteiktos 

patalpų 

nuomos 

paslaugos 

skaičius, 

vnt./Eur 

10 vnt. 

2500 € 

14 vnt. 

1634,18 € 

 

Patalpų nuomos 

sutarčių sudaryta 

daugiau nei planuota, 

tačiau trumpesniam 

laikui, todėl lėšų 

surinkta mažiau. 




	fe1a6107add00f71a34f7284014fc779334bb7897b83d43af5b5d6bd0fab5789.pdf
	96e61b9cba4b3c85c4aef4907bd0ce127875f05a73aaf011fd82b8e6a90cf650.pdf
	bf2ee85d3d6381eca60f6cba981930060fd7203fc0363aebef62de6f77b2d06f.pdf

